INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

._-_ﬂ_ 3 fa: -nI i

, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

Estado de Actlividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2018 y 2017

$139,474.33 §

$99,819.02

$0.00

$15,824.92

$0.00

$23,824.71
$4,480,195.25 §
$4,480,123.21 §

$7204

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

143,081.46 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

93,596.77
Servicios Personales

0.00 4
Materiales y Suministros

0.00
Servicios Generales

10,233.71
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

i Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
$0.00 Transferencias al Resto del Sector Pablico
$0.00 Subsidios y Subvenciones
39,248 27 Ayudas Sociales
3,896,756.24 Pensiones y Jubilaciones

ias a Fidei

3,895,527.30 Trar isos, Mandatos y Contratos Analogos
1,228.94 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
$0.00 Transferencias al Exterior

$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

§1,980,409.24

$1,147,055.88

$308,424.63

$524,928.73

§37,310.58

$37,310.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$

]

$

s

$

1,677,856.98

1,094,835.06

239,531.91

34348901

82,337.23

$0.00

$0.00
8233723

$0.00



§ MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
- Estado de Actividades
m—m gbﬁk .m ﬂm Del 1 de enero al 28 de febrero de 2018 y 2017
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Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de |la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios
A por iciencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Efercicio (Ahorro/Desahorro)

$0.00

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,017,719.83

$2,601,849.75

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$ 1,760,193.21

§  2,279,644.49
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